



«بت» حمید نعمت‌الله بدون حذفیات پروانه نمایش گرفت

بنا به اعلام علی سرتیپی، فیلم سینمایی «بت»، به کارگردانی حمید نعمت‌الله که سال ۱۴۰۰ جلوی دوربین رفت، پروانه نمایش گرفت و قرار است مهرماه ۱۴۰۵ توسط دفتر فیلمبرآن اکران شود. به گفته سرتیپی، پروانه ساخت فیلم بدون ممیزی و حذفیات صادر شده است. «بت» چهارمین همکاری لیلا حاتمی با نعمت‌الله پس از فیلم‌های «بی‌پولی»، «گر خواب» و «قاتل و وحشی» است.



پیمان معادی سومین فیلمش را برای جشنواره‌ها آماده می‌کند

پیمان معادی پس از ساخت فیلم‌های «برف روی کاج‌ها» و «بمب: یک عاشقانه» سومین ساخته سینمایی خود را با عنوان «تصمیم جمعی» مقابل دوربین برده است. به گزارش برنا، این فیلم که در تئاتر شهر ساخته شده، اثری پربازگراست و با پایان تولید برای حضور در جشنواره‌های خارجی آماده می‌شود.

۲روز بستری بومد و مشکل خاصی ندارم

علیرضا افتخاری، با اشاره به سانه رانندگی خود در مسیر اصفهان به تهران گفت: «۲روز در بیمارستان بستری بومد، اما خدا را شکر، مرخص شدم و مشکل خاصی ندارم.» بر اثر این حادثه، سرافتخاری با شیشه جلوی خودروبرخورد کرد و بلافاصله برای مداوا به بیمارستان منتقل شد و تحت نظر پزشکان قرار گرفت.ر. صبا



عکس گروهی از گروه «صبح جمعه با شما» در دهه ۶۰



نام‌ها و خاطره‌ها

«این برنامه کار مشترکی بود از سعید توکل و احمد شیشه‌گران...» هر جمعه قبل از ساعت ۱۱ این جمله را پرچهره‌پهروان (مجری) در پایان برنامه «صبح جمعه با شما» می‌گفت. «صبح جمعه با شما» برنامه‌ای ترکیبی با مایه‌های طنز و انتقاد اجتماعی بود که موتور محرکه‌اش کارگردانی، همچنین اجرا و بازی زنده یاد منوچهر نوذری بود. «صبح جمعه با شما» با نام منوچهر نوذری گره خورده؛ یکی از بهترین‌س و کاربلدترین مجریان تاریخ تلویزیون و راد یو که با حاضر جوابی و طنازی و شوخ طبعی و احترامی که به مردم می‌گذاشت شناخته می‌شد. مر حوم نوذری در «صبح جمعه با شما» با ۲ تیپ آقای ملون و آقای دست‌ودست‌باز هر جمعه هنر نمایی می‌کرد و بسانرندی‌ها و تعصبات این ۲ کاراکتر تماشاگران حاضر در استودیو و شنوندگان در خانه را به خنده می‌انداخت. در کنار او کنعان کبانی، حسین عرفانی، فرهنگ مهر پور، عزت‌الله مقبلی، اصغر افضلی، رضا عبدی، شهلا ناظریان، مهین برزویی، پرویز ربیعی، مهین دهییم، شهرزاد ملک‌آرایی، هوشنگ امیرفضلی، پرویز نارنجی‌ها و منوچهر آذری، اکبر منانی، ابوبکر در گذشتگان نامداری هستند که در این برنامه خاطره‌سازی کردند. جز این‌ها باید برای علیرضا جابودینیا، منوچهر آذری، اکبر منانی، ابوبکر میرزایی، تورج نصر و مینسو غزنوی که از آن جمع خاطره‌ساز در قید حیاتند، آرزوی طول عمر کرد.



منوچهر نوذری، تهیه‌کننده



سعید توکل، تهیه‌کننده



پیمان معادی، بازیگر



پیمان معادی، بازیگر

سجاد افشاریان تهیه‌کننده «پس‌ماند» شد

«پس‌ماند»، به تهیه‌کنندگی سجاد افشاریان، نویسنندگی مهدی برومند و حمید رحیمی و کارگردانی مهدی برومند پس از یک سال تمرین و آماده‌سازی به‌زودی روی صحنه می‌رود. این نمایش به مفاهیمی همچون فقدان، تنهایی و آنچه از یک انسان پس از فاجعه باقی می‌ماند می‌پردازد.ر. صبا



صبح جمعه با نسل Z

برنامه رادیویی «صبح جمعه با شما» به آنتن برمی‌گردد

گروه ۲۴ یکی از قدیمی‌ترین و موفق‌ترین برنامه‌های رادیو از صبح جمعه ششم شهریور به آنتن برمی‌گردد. دوره جدید برنامه شاد و مفرح «صبح جمعه با شما» به تهیه‌کنندگی نوید جولایی و کارگردانی میرطاهر مظلومی برای خاطره ساختن از صبح روزهای تعطیل شما قرار است با حضور بهترین صدایه‌های رادیو پخش شود. درباره ویژگی‌های این دوره از برنامه «صبح جمعه با شما» با نوید جولایی، تهیه‌کننده این برنامه گفت‌وگو کرده‌ایم.



برند و اعتبار رادیو

«صبح جمعه با شما» برند و اعتبار رادیو بوده و هست. در سالیان قبل تا به امروز، این برنامه اعتبار و برند رادیو بوده؛ به‌خاطر حضور افرادی که در این برنامه بودند. سالیان قبل، همانطور که همه می‌دانند، درجه یک‌ترین افراد در «صبح جمعه با شما» بودند؛ چه تهیه‌کننده، چه کارگردان، چه بازیگر و چه عوامل. مافصل جدید را شروع کردیم و ضبط اول‌مان را انجام دادیم. ان‌شاءالله جمعه ششم شهریور پخش می‌شود. مدتی بود که برنامه پخش نمی‌شد و چند ماهی «صبح‌جمعه با شما» روی آنتن نبود. تصمیم بر این شد که مجدد برنامه راه‌اندازی شود، ولی با فرمت و قالب جدید.



ادای دین به گذشته

از پیشکسوتان برنامه دعوت کردیم که حتماً در خدمتشان باشیم. در بخش‌هایی از برنامه، حتی فایل‌های صوتی سالیان گذشته و آرشو را هم پخش کردیم که هم در واقع ادای دین و احترام باشد و هم برای شنونده‌ها خاطره‌بازی شود. ان‌شاءالله که برنامه برای مخاطبان جذاب باشد. خیلی کم‌وکاستی دارد و امیدوارم تا جایی که می‌توانیم سعی کنیم بدون کوچک‌ترین اشکال و خطا پیش برویم؛ چون واقعاً ما یک‌کش یک اسم خیلی بزرگ هستیم. خیلی سنگین است و امیدواریم این اتفاق مهم را به خوبی سپری کنیم.

آشتی با نسل Z

فکرمی‌کنم توضیح واضح‌تر باشد، ولی واقعیت امر این است که الان شاید مقداری ارتباط مردم با رادیو کم شده، مخصوصاً نسل جدید. این واقعیتی تلخ است که باید بپذیریم. ما به همین بهانه سعی کردیم کاری‌نورا شروع کنیم که هم مخاطب را مجدد با رادیو آشتی بدهیم و هم نسل جدید، که اصطلاحاً نسل Z به آنها می‌گویند، در برنامه حضور داشته باشند. اصلاً خیلی از نسل جدید نمی‌دانند رادیو چیست. در مکالمات شنیدم که می‌گویند مثلاً رادیو، پادکست یا فلان؛ برایشان این قضیه حل نشده است. ما سعی کردیم در این برنامه در خدمت این نسل از شنونده‌ها هم باشیم.



همراهی بزرگان و نسل جدید

دوستان لطف داشتند. من با هر کدام از دوستان که تماس گرفتم، اصلاً نه گفتند و خیلی به‌راحتی پذیرفتند. این برای من خیلی خوشایند بود. تعدادی از دوستان را من دعوت کردم و دوستانی هم به دعوت آقای مظلومی در قامت کارگردان آمدند. من خودم کار را خیلی دوست داشتم. ضبط اول حس و حال خوبی داشت؛ هم دوستان و بزرگان را می‌دیدم و هم اینکه یک تیم اینچنینی دور هم جمع شده بود. به‌نظر خودم خیلی جذاب بود. امیدوارم که بتوانیم اتفاق خوب و نویی را رقم بزنیم.

آگهی مزایده عمومی شماره: ۹۷-۱۴۰۵/۹۵ نوبت: اول

شهرداری منطقه ۵ در نظر دارد ۳ مورد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مزایده عمومی واگذار نماید. بدینوسیله از اشخاص حقوقی و حقیقی واجد شرایط جهت شرکت در مزایده دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع	مبلغ پایه ماهیانه (ریال)	مدت قرارداد	سپرده شرکت در مزایده (ریال)	شرایط متقاضی
۱	بهره برداری از آلاچیق شماره ۱ واقع در بوستان جوانمردان (غیر الکترونیکی)	۲۳۰/۰۰۰/۰۰۰	اسال شمسی (قابل تمدید برای یک دوره یکساله جمعا دو سال)	۶۹۰/۰۰۰/۰۰۰	۱- ثبت نام در سامانه تامین کنندگان و ارائه دهنندگان خدمت به نشانی Tehran.ir الزامی می‌باشد. در ضمن کلیه شرایط در اسناد مزایده می‌باشد که متقاضی می‌بایست پس از مطالعه نسبت به تهیه اسناد خواسته شده اقدام و اسناد مزبور را در پاکت الف قرارداد.
۲	بهره برداری از آلاچیق شماره ۲ واقع در بوستان جوانمردان (غیر الکترونیکی)	۲۵۰/۰۰۰/۰۰۰		۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰	
۳	بهره برداری از آلاچیق شماره ۳ واقع در بوستان جوانمردان (غیر الکترونیکی)	۲۶۰/۰۰۰/۰۰۰		۷۸۰/۰۰۰/۰۰۰	

(ب) محل ارائه خدمات : سطح منطقه ۵

(ج) سپرده شرکت در مزایده: واریز به صورت نقدی به حساب شماره ۱۰۰۶۰۸۳۰۹۰ نزد بانک شهر شعبه آیت ...ا کاشانی به نام شهرداری منطقه ۵ یا از طریق ارائه ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری منطقه ۵ می‌باشد. (شناسه ملی منطقه:۱۴۰۰۳۱۸۷۲۶۰)، شماره شب: ۱۴۰۶۰۸۳۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR)، کد اقتصادی: ۴۱۱۳۴۷۹۷۵۹۳ (د) پایان مهلت ارائه اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می‌باشد. (ه) محل دریافت اسناد: واحد قراردادها به آدرس: بلوار آیت‌اله کاشانی نرسیده به بزرگراه شهید ستاری - نبش خیابان الهی - پلاک ۱۲۷ - شهرداری منطقه ۵ - طبقه همکف

محل تحویل اسناد: واحد دبیرخانه در طبقه همکف آدرس فوق می‌باشد.

اسناد از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد.

بدیهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهادات به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مزایده بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار است و در اینصورت سپرده ها مسترد خواهد شد. ضمناً مشروح شرایط مزایده در اسناد درج شده است که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ، مطالعه مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه نمایند. لازم به ذکر است تضمین حسن انجام تعهدات موضوع فوق به میزان ۳۰٪ مبلغ قرارداد می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۵

اهدای خون = اهدای زندگی



آگهی مناقصه عمومی تمام الکترونیک شهرداری منطقه ۵ شماره: ۹۰-۱۴۰۵/۸۶ نوبت: اول و دوم

شهرداری منطقه ۵ در نظر دارد ۵ مورد عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی تمام الکترونیک واگذار نماید. بدینوسیله از واجدین شرایط دعوت بعمل می‌آید جهت دریافت اسناد به سایت business.tehran.ir (تالار معاملات شهرداری تهران) مراجعه و در مهلت مقرر به وسیله توکن (امضاء الکترونیکی) نسبت به امضاء، بارگذاری و مهر و موم پاکت های الف و ب در سایت مزبور اقدام نمایند.

ردیف	موضوع	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مدت اجرا	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط متقاضی	مهلت دریافت اسناد
۱	اجرای علامت افقی و ترسیم خط کشی محوطه سامانه ۵ اتوبوسرانی و مسیر سرنزدگی سطح منطقه (۴۰۵۲۱۳) دوم	۱۵۱/۶۰۷/۷۴۰/۲۰۰	۱۲ ماه	۱۵۱/۱۶۱/۰۰۰/۰۰۰	۱- شرکت کنندگان باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری باشند. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد. ۲- داشتن ظرفیت ریلی و سقف مجاز انجام کار از سامانه ساجار در روز مناقصه الزامی می‌باشد.	مهلت دریافت اسناد و تحویل اسناد
۲	تهیه، نصب، تعمیر و نگهداری تأسیسات و تجهیزات ترافیک معابر سطح نواحی ۲ و ۵ و ۶ نوبت دوم (۴۰۵۲۱۰) نوبت دوم	۸۸/۰۰۲/۳۲۱/۹۳۰	۱۲ ماه	۸۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۱- شرکت کنندگان باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیک باشند. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد. ۲- داشتن ظرفیت ریلی و سقف مجاز انجام کار از سامانه ساجار در روز مناقصه الزامی می‌باشد.	مهلت دریافت اسناد و بارگذاری اسناد در تالار معاملات شهرداری تهران (بصورت الکترونیکی): از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ تا ساعت ۲۳:۰۵ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می‌باشد.
۳	عملیات پیاده رو سازی و مناسب سازی معابر مسیر سرنزدگی در سطح منطقه (۴۰۵۲۱۴) دوم	۸۱/۸۲۰/۵۶۴/۸۲۸	۱۲ ماه	۴۰/۰۹۲/۰۰۰/۰۰۰	۱- شرکت کنندگان باید دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا ابنیه یا حداقل پایه پنج از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد. ۲- داشتن ظرفیت ریلی و سقف مجاز انجام کار از سامانه ساجار در روز مناقصه الزامی می‌باشد.	
۴	مسقف سازی پایانه تاکسی و ون ضلع جنوب شرقی میدان شهران (۴۰۵۲۰۳) دوم	۱۱۴/۴۳۵/۳۵۴/۶۹۶	۱۲ ماه	۵/۷۲۲/۰۰۰/۰۰۰		
۵	خدمات مشاوره ای ممیزی ایمنی بزرگراه های سطح منطقه ۵ (۴۰۵۲۰۴) (نوبت اول)	۵۰/۷۰۸/۷۳۶/۸۸۷	۱۲ ماه	-	۱- شرکت کنندگان می‌بایست دارای گواهینامه صلاحیت در رشته خدمات مشاوره یا حداقل پایه ۳ در موضوع حمل و نقل و ترافیک از سازمان برنامه و بودجه کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته مرتبط در شهرداری تهران باشند. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه دهنندگان خدمت و تامین کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد. ۲- داشتن ظرفیت ریلی و سقف مجاز انجام کار از سامانه ساجار در روز مناقصه الزامی می‌باشد.	

(ب) محل ارائه خدمات : سطح منطقه ۵

(ج) سپرده شرکت در مناقصه عمومی: واریز به صورت ارائه ضمانت‌نامه بانکی به نام شهرداری منطقه ۵ می‌باشد. (شناسه ملی منطقه: ۱۴۰۰۳۱۸۷۲۶۰)، شماره شب: ۱۴۰۶۰۸۳۰۹۰۰۰۰۰۰۰۰۰ IR)، کد اقتصادی: ۴۱۱۳۴۷۹۷۵۹۳ (د) پایان مهلت ارائه اسناد: تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱ می‌باشد. (ه) محل دریافت اسناد: واحد قراردادها به آدرس: بلوار آیت‌اله کاشانی نرسیده به بزرگراه شهید ستاری - نبش خیابان الهی - پلاک ۱۲۷ - شهرداری منطقه ۵ - طبقه همکف

محل تحویل اسناد: واحد دبیرخانه در طبقه همکف آدرس فوق می‌باشد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۵



کودکان از ناهم آموزند از خط‌کشی عابر پیاده عبور کنیم